
 
!
"
#
$
%$
 
&
'

www.stiebel-eltron.cz

ceník STIEBEL ELTRON 2011

()*+ , $-% !".$/0#

DHB-E electronic DHB-E SLi electronic
Tlakové provedení k�napájení několika odběrných míst. Teplotu teplé vody můžete nastavit. Pomocí elektronického 
řízení je spínán potřebný elektrický výkon automaticky v�závislosti na�průtoku, vstupní teplotě vody a�nastavené poža-
dované teplotě až po�výkonové meze. Topný systém s�holou spirálou je vhodný pro vodu s�nízkým i�vysokým obsahem 
vápníku (oblast použití viz technické údaje). Instalace s�tlakovými armaturami. Vodovodní šroubové přípojky (pod/nad 
omítku), 3-cestné kulové uzavírací prvky, přípojky pro armatury instalované na�zeď.
» DHB-E 18/21/24 SLi, jmenovitý výkon volitelně nastavitelný 
» DHB-E 18 SLi 25A, pro stará zařízení s�pojistkou 25A 
» Elektronické nastavení požadované teploty až na�hranici výkonu
» Otočný kryt horního ovládacího panelu
» Tlakově ovládaná bezpečnostní koncepce, přídavný bezpečnostní regulátor teploty
» Elektronický systém rozpoznání vzduchu
» Možnost instalace s�plastovým potrubním systémem (dodržujte údaje výrobce)
» Elektrická přípojka ve�spodní nebo horní části přístroje
» Úspora vody a�energie až 30% oproti hydraulickým průtokovým ohřívačům

Obj. č. Typ Jmenovitý výkon Výška Šířka Hloubka Cena bez DPH

227485 DHB-E 11 SLi 11 kW 478 mm 225 mm 105 mm 7�800,00 Kč

227486 DHB-E 18 SLi 25A 18 kW 478 mm 225 mm 105 mm 8�750,00 Kč

227487 DHB-E 18/21/24 SLi 18/21/24 kW 478 mm 225 mm 105 mm 8�750,00 Kč

227488 DHB-E 27 SLi 27 kW 478 mm 225 mm 105 mm 8�750,00 Kč

T = 114 mm včetně ovládací hlavice

Technické údaje

Typ DHB-E 11 SLi DHB-E 18 SLi 25A DHB-E 18/21/24 SLi DHB-E 27 SLi

Elektrické připojení 3/PE 400 V�50 Hz 3/PE 400 V�50 Hz 3/PE 400 V�50 Hz 3/PE 400 V�50 Hz

Jmenovité napětí 400 V 400 V 400 V 400 V

Jmenovitý proud 16 A 26 A 29/31/35 A 39 A

Jištění 16 A 25 A 32/32/35 A 40 A

Nastavení teploty ca. 30-60 °C ca. 30-60 °C ca. 30-60 °C ca. 30-60 °C

Vodivost při 15 stupních C 111 mS/m 111 mS/m 111 mS/m 111 mS/m

Specifický odpor 900 Ohm cm 900 Ohm cm 900 Ohm cm 900 Ohm cm

Barva bílá bílá bílá bílá

Kryti (IP) IP25 IP25 IP25 IP25

Hmotnost 5,2 kg 5,2 kg 5,2 kg 5,2 kg

ELEKTRONICKY ŘÍZENÉ PRŮTOKOVÉ OHŘÍVAČE

11


